УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Иркутской области (г. Иркутск)

                                                                            ______________ Д.И. Дорожкин

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в  Иркутской области

___________________________________________________________________

г. Иркутск

26 ноября 2013 г.                                                                                                           № 21

Присутствовали:

Члены комиссии:

Дорожкин                                                заместитель начальника Межрегионального

Дмитрий Иванович                                 Управления государственного автодорожного

                                                                  надзора по Республике Бурятия и Иркутской

                                                                  области – начальник Территориального отдела

                                                                  государственного автодорожного надзора

                                                                  по Иркутской области

                                                                  (председатель экзаменационной комиссии)

Алексеева                                                 заместитель начальника Территориального

Наталья Витальевна                                отдела  государственного автодорожного надзора

                                                                  по Иркутской области (заместитель председателя

                                                                 комиссии)

Невидимов                                               государственный инспектор Территориального

Сергей Александрович                           отдела государственного автодорожного надзора

                                                                  по Иркутской области

Смотрова                                                 государственный инспектор Территориального

Татьяна Васильевна                               отдела государственного автодорожного надзора

                                                                 по Иркутской области (секретарь экзаменационной

                                                                 комиссии)

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДПО Ангарская ОТШ ДОСААФ России. РФ., Иркутская обл., г. Ангарск, 14 м-

он, д.1 срок обучения с 07.10.13 по 21.10.13

1 Бабарыкин Алексей Евгеньевич сдал

2 Базаров Жаргал Дондокович сдал

3 Федоров Алексей Михайлович сдал

4 Харинов Станислав Владимирович сдал

МОРУЦ ОАО АНХК РФ, Иркутская обл., г. Ангарск, Ленинградский проспект, д. 6,

срок обучения с 11.11.2013г. по 16.11.2013г.

5 Абаев Владимир Иванович сдал

6 Бурлаков Георгий Иванович сдал

7 Батов Эдуард Валерьевич сдал

8 Буньков Станислав Владимирович сдал

9 Володько Сергей Николаевич сдал

10 Залозный Александр Витальевич сдал

11 Исаченко Алексей Владимирович сдал

12 Колегаев Владимир Викторович сдал

13 Литвин Станислав Владимирович сдал

14 Мандрик Анатолий Владимирович не сдал

15 Новосартов Сергей Александрович сдал

16 Окунев Илья Валерьевич сдал

17 Павлов Сергей Владимирович сдал

18 Патрикеев Валентин Владимирович сдал

19 Суглин Сергей Вячеславович сдал

20 Сокольников Алексей Валерьевич сдал

21 Тулупов Игорь Григорьевич сдал

22 Тиханович Сергей Адамович сдал

23 Черемисов Виктор Александрович сдал

24 Харитонов Борис Степанович сдал

МОРУЦ ОАО АНХК РФ, Иркутская обл., г. Ангарск, Ленинградский проспект, д. 6,

срок обучения с 09.09.2013г. по 13.09.2013г.

25 Вологжин Николай Николаевич сдал

26 Дунаев Михаил Анатольевич сдал

27 Желнарчук Сергей Петрович сдал

28 Занданов Николай Валентинович сдал

29 Каримов Валентин Хазихматович сдал

30 Мелешин Игорь Викторович не сдал

31 Осипов Николай Владимирович сдал

32 Середкин Сергей Анатольевич сдал

33 Таскин Геннадий Владимирович сдал

34 Шихов Дмитрий Владимирович сдал

35 Форсиков Игорь Владимирович сдал

МОРУЦ ОАО АНХК РФ, Иркутская обл., г. Ангарск, Ленинградский проспект, д. 6,

срок обучения с 20.05.2013г. по 24.05.2013г.

36 Гужев Юрий Владимирович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДПО Ангарская ОТШ ДОСААФ России. РФ., Иркутская обл., г. Ангарск, 14 м-

он, д.1 срок обучения с 07.10.13 по 21.10.13

1 Бабарыкин Алексей Евгеньевич сдал

2 Базаров Жаргал Дондокович сдал

3 Федоров Алексей Михайлович сдал

4 Харинов Станислав Владимирович сдал

МОРУЦ ОАО АНХК РФ, Иркутская обл., г. Ангарск, Ленинградский проспект, д. 6,

срок обучения с 11.11.2013г. по 16.11.2013г.

5 Абаев Владимир Иванович сдал

6 Бурлаков Георгий Иванович сдал

7 Батов Эдуард Валерьевич сдал

8 Буньков Станислав Владимирович сдал

9 Володько Сергей Николаевич сдал

10 Залозный Александр Витальевич сдал

11 Исаченко Алексей Владимирович сдал

12 Колегаев Владимир Викторович сдал

13 Литвин Станислав Владимирович сдал

14 Новосартов Сергей Александрович сдал

15 Окунев Илья Валерьевич сдал

16 Павлов Сергей Владимирович сдал

17 Патрикеев Валентин Владимирович сдал

18 Суглин Сергей Вячеславович сдал

19 Сокольников Алексей Валерьевич сдал

20 Тулупов Игорь Григорьевич сдал

21 Тиханович Сергей Адамович сдал

22 Черемисов Виктор Александрович не сдал

23 Харитонов Борис Степанович сдал

МОРУЦ ОАО АНХК РФ, Иркутская обл., г. Ангарск, Ленинградский проспект, д. 6,

срок обучения с 09.09.2013г. по 13.09.2013г.

24 Вологжин Николай Николаевич сдал

25 Дунаев Михаил Анатольевич сдал

26 Ершов Андрей Николаевич

(Базовый сдан 22.10.2013 протокол №16) сдал

27 ЖебановАндрей Владимирович

(Базовый сдан 22.10.2013 протокол № 16) сдал

28 Желнарчук Сергей Петрович сдал

29 Занданов Николай Валентинович сдал

30 Каримов Валентин Хазихматович сдал

31 Ковалев Василий Михайлович

(Базовый сдан 22.10.2013 протокол № 16) сдал

32 Осипов Николай Владимирович сдал

33 Середкин Сергей Анатольевич сдал

34 Таскин Геннадий Владимирович сдал

35 Шихов Дмитрий Владимирович сдал

36 Форсиков Игорь Владимирович сдал

МОРУЦ ОАО АНХК РФ, Иркутская обл., г. Ангарск, Ленинградский проспект, д. 6,

срок обучения с 20.05.2013г. по 24.05.2013г.

37 Гужев Юрий Владимирович сдал

38 Куликов Владимир Константинович

(Базовый сдан 22.10.2013 протокол № 16) сдал

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

                        (открываемые классы ОГ 1)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДПО Ангарская ОТШ ДОСААФ России. РФ., Иркутская обл., г. Ангарск, 14 м-

он, д.1 срок обучения с 07.10.13 по 21.10.13

1 Бабарыкин Алексей Евгеньевич сдал

2 Базаров Жаргал Дондокович сдал

3 Федоров Алексей Михайлович сдал

4 Харинов Станислав Владимирович сдал

МОРУЦ ОАО АНХК РФ, Иркутская обл., г. Ангарск, Ленинградский проспект, д. 6,

срок обучения с 20.05.2013г. по 24.05.2013г.

5 Гужев Юрий Владимирович не сдал

МОРУЦ ОАО АНХК РФ, Иркутская обл., г. Ангарск, Ленинградский проспект, д. 6,

срок обучения с 11.11.2013г. по 16.11.2013г.

6 Бурлаков Георгий Иванович не сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя                                                                         Н.В.Алексеева

экзаменационной комиссии

Члены экзаменационной комиссии:

Государственный инспектор                                                                     С.А. Невидимов

Территориального отдела

государственного автодорожного

надзора по Иркутской области

Секретарь экзаменационной комиссии                                                       Т.В. Смотрова

государственный инспектор

Территориального отдела

государственного автодорожного

надзора по Иркутской области

Исполнитель

Смотрова Т.В.

Тел.: (8 3952) 20-91-39